Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  12.07.2011г.  № 28

с.Костылёво

О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Костылевского № 35-р от 17.05.2010г. «Об организации доступа к

информации о деятельности Администрации Костылевского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством  Администрацйия Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести  в приложение №1 распоряжения Администрации Костылевского сельсовета № 35-р от 17.05.2010г. «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Костылевского сельсовета» внести следующие изменения и дополнения:
     1) Строку 8 раздела 2 изложить в следующей редакции:

	8
	Проекты нормативных правовых актов органа, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающих правовой статус организаций или имеющих межведомственный характер
	В течении 5 рабочих дней после проведения антикоррупционной  экспертизы

2)Раздел 2 дополнить строкой 8.1 следующего содержания:

	8.1
	Тексты проектов муниципальных правовых актов внесенных в Костылевскую сельскую Думу
	В течение 5 рабочих дней со дня направления проекта в Костылевскую сельскую Думу

       2. Настоящее распоряжение  обнародовать данное распоряжение на доске объявлений в Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга в д.Вехти, д.Клоктухино, д.Черноборье и разместить на сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

        3.Контроль за выполнением настоящего распоряжению возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.
Глава Костылевского сельсовета                                                Н.Г.Филев